
Hei! 

 

Jeg heter Aina og er student ved Universitetet i Oslo. Jeg skriver for tiden masteroppgave i 

spesialpedagogikk, fordypning psykososiale vansker. Seksuelle overgrep er et tema som har opptatt 

meg lenge og det falt meg derfor naturlig å velge innenfor dette når jeg skulle skrive min endelige 

og avsluttende oppgave på studiet. I denne forbindelsen trenger jeg deres hjelp! 

 

Jeg ble tipset om FaenHeller.no gjennom en medstudent og tenker at opprettelsen av en slik side må 

være veldig viktig. Etter å ha lest mange av deres sterke historier og ser hvilke samhold det er 

mellom dere, får jeg inntrykk av at den har hatt en positiv innvirkning på mange av dere? Jeg har 

derfor lyst til å skrive en oppgave om dette samholdet. Hva har det betydd for dere å dele deres 

historier med andre, hvilke effekt har andres respons hatt for dine fremskritt og hva har det gitt deg 

å rådgi andre i samme situasjon? Dette er ting jeg ønsker å se på:) 

 

Jeg har dog ikke lyst til å benytte meg av dine private tanker uten din tillatelse. Derfor ønsker jeg at  

du reserverer deg ved å gi beskjed til administrator hvis du ikke ønsker at dine innlegg/svar skal 

brukes. Jeg vil bare på forhånd informere om at jeg kommer til å anonymisere internettsiden samt 

forandre nicknavnene deres. Samtidig sier administrator av forumet at direkte sporing til 

enkeltindivider på siden er mer eller mindre umulig. 

 

Jeg ser for meg at det å dele sin historie anonymt med andre som har opplevd det samme, kan 

hjelpe en å komme seg et eller flere skritt videre i livet. Jeg har lest mye forskning og de peker stort 

sett i samme retning – nemlig av store mørketall, at mange utsatte går gjennom hele livet uten å 

finne noen å snakke med. Tiltak som Faenheller.no ser jeg på som en utrolig viktig del av det å 

kunne få ned disse mørketallene.   

 

Jeg ønsker å hjelpe dere på eneste måte jeg kan akkurat nå, og det er å tale deres sak gjennom 

oppgaven. Men det er deres historier og deres stemmer som får folk til å høre og det er akkurat 

derfor ditt bidrag er så utrolig viktig! 

 

Hilsen 

 

Aina Kjernli Karlsen 

 

 


